179

cte ad dominum conuertantur iuxta illud Deuteronomij. Perfectus eris et sine macula cum domino deo tuo. **G**e duplice corde et peccatorum terram ingrediens ti duab⁹ vijs. Si quis vero sufficienter expectatus et monitus mores corrigeret ac religionis formā indueret negligit presertim si rebellis aut contentiousus extiterit non est proficienitum numero aggregandus. Infidelis si discedit discedat una ousis morbida contagione mortisera totum gregem contaminet. Versus et insolens non nisi in onus religionis et dissolutionem admittitur.

Che nouiter professis in ordine. **L**ap. vi.
Ad professionez admissis sit q̄ maxima cura ne desluat perfecti quicq; magna se discretōis subtilitate p̄spicant ne ad exteriora vnicq; vel in opere vel in cogitatione labantur. Si curare parua negligimus sensibiliter seducti audēter etiā maiora perpetram⁹. Suscepta zetiā. examinis tpe. disciplinam prudēs nō abisic̄t īmo nec suū continuo quasi iā sibi sufficiēs deserit istructorē. Eget rectore nouic⁹ eget nouus directore p̄fessus. Janus et fictus vt instruc̄toris curam euaserit insolescit assumit cornu sit p̄sumptuosus et audax et quasi vaca lasciviens a prima in formatione declinat. Lessat oratio teper deuotio confessio peccatorum negligitur vt putes eum aut sui oblīti aut nō habere pctn. Facit quidē dilecta confessio vt negligens mūndus appareat licet non existat duz culpas absorbet obliuio absolut. Multe placent duz nō curant offense multiplicate ne discerent et corrigitur impeditur. Multitudo peccatorū impedit ne videantur. Unū piger runc est maxime viciosus cuz yicia non agnolcit. Sic filia fatua in de-